
 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                    
                                                                                                                                           

Z Á M Ě R  O B C E 

č. 01/2021 
 

Obec Klešice v souladu s ust. § 39, odst.1 a ust. §  41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s usnesením Zastupitelstva obce Klešice               

č. 57/04-III./5 ze dne 11.03.2019 – Smlouva o přípravě, výstavbě a provozu vodárenské infrastruktury 

(objekt vodovod) mezi Obcí Klešice, spol. Vodovody a kanalizace a.s. Chrudim a Vodárenskou 

společností a.s. Chrudim o převodu vodovodu v Klešicích, lokalita P2,  

zveřejňuje záměr prodeje nemovité liniové stavby vodovodu, 

 

v katastrálním území a obci Klešice, která není součástí pozemku. Součástí stavby jsou i technická 

zařízení, která s ní provozně souvisí. Označení stavby: 

Vodovodní řad „A“ z potrubí PE d 90 mm v délce 157,06 m 

Vodovodní řad „B“ z potrubí PE d 90 mm v délce 137,22 m 

Stavba je blíže popsána v dokumentaci „Technická vybavenost a komunikace pro RD v lokalitě P2 

v Klešicích“ na pozemku parc. č. 144/1 v k. ú. a obci Klešice společnosti Vodovody a kanalizace 

Chrudim, a.s., IČ: 48171590, se sídlem Novoměstská 626, 537 01 Chrudim. Dokumentace je 

k nahlédnutí na Obecním úřadě Klešice. 
 

Stavba bude prodána společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČ: 48171590, se sídlem 

Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, tedy osobě mající oprávnění k podnikání dle zákona o vodách a 

zákona o vodovodech a kanalizacích  

 

Kupní cena předmětu koupě činí:  

 Bez DPH:                                                              462.328,00 Kč 

 DPH:                                                                        97.088,88 Kč 

 celkem                                                                   559.416,88 Kč 

 

Tento záměr byl projednán a schválen zastupitelstvem obce Klešice na 17. veřejném zasedání dne  

24.02.2021  usnesením č. 273/17.-III./7. 

 

 
 

               Marie Stará, v.r. 

                                                                                                                    starostka obce 
 

 

 

 

 

 Vyvěšeno na úřední desce dne : 25.02.2021 

Sejmuto z úřední desky dne :       
 

 

Zveřejnění bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 
 

 

Obec KLEŠICE 
IČO 150 54 195 

Klešice 101, 538 03 

tel.: 469 696 499 

 


